OEC/782/2019 – im
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de dezembro de 2019.

Senhor Governador,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência a Moção nº 486/2019, de minha autoria e dos Vereadores Nasser José Delgado Abdallah, Mariangela Ferraz Mussolini, Paulo Henrique Ignácio Pereira, Silvio Delfino e Juliano Cesar Rodrigues, aprovada em sessão ordinária realizada dia 09 de dezembro do corrente ano.
Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

João Doria
GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO – SP